kokie nors reikalavimai ar jo atžvilgiu pradėti procesiniai veiksmai. 

III. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Bendra Sutarties kaina sudaro: 

Sutarties kaina be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM), Eur 

102 500,00 (vienas šimtas du tūkstančiai penki šimtai 

eurų 00 ct) 

PVM suma, Eur 21 525,00 (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai 

dvidešimt penki eurai 00 ct) 

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 124 025,00 (vienas šimtas dvidešimt keturi 

tūkstančiai dvidešimt penki eurai 00 ct) 

3.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota Darbų kaina, visos Rangovo patiriamos išlaidos ir 

mokesčiai. Jokios papildomos Rangovo išlaidos nebus apmokamos ar kompensuojamos. Rangovas 

privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui pasiekti (laiku ir tinkamai